
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

Via Rocco Carabba n. 2  - 67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:                                                       

 
Prot. AOOUSPAQ  506      L’Aquila, 15 febbraio 2012 
 

IL RESPONSABILE  
 
VISTO il D.M. n. 104  del 10/11/2011 con particolare riferimento all’art. 9 – punto 5; 

CONSIDERATO che tutte le scuole della provincia hanno completato le operazioni previste dal 

citato D.M.; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia per il conferimento di supplenze 

temporanee al personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di 

istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e 

delle scuole speciali statali è fissata al 17 febbraio 2012. 

Tutte le scuole della provincia, pertanto, provvederanno, nella medesima, alla pubblicazione delle 

rispettive graduatorie. 

Avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente della istituzioni scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni (cioè entro il 27 febbraio 2012) dalla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

           F.to  Il Responsabile  
                  Rita Vitucci 

IU/gc 
grad3f 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Ai Sindacati scuola -  Loro  Sedi 

All’Albo - Sede 

  

 
                                                                
 


